
 Stránka 1 z 3 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

46/10/11 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.2.00/06.0027 

Název projektu: Národní kvalifikační rámec terciárního vzdělávání 

Název zakázky: Srovnávací analýza národních deskriptorů 

s deskriptory vybraných evropských kvalifikačních 

rámců 

Druh zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 3. března 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy 

Sídlo zadavatele: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele, vč. kontaktních 

údajů (telefon a emailová 

adresa) 

Jana Matesová 

náměstkyně ministryně  

tel.: 234 811 648 

e-mail: jana.matesova@msmt.cz 

IČ zadavatele: 00022985 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

doc. RNDr. Petr Kolář, CSc. 

tel.: 739 018 880 

e-mail: petr.kolar@msmt.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta podání nabídky končí dne 12. března 2010 ve 12:00  

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je vypracovat studii se systematickým 

srovnáním národních deskriptorů vytvořených v projektu Q-

RAM  s deskriptory tvořícími již implementované kvalifikační 

rámce terciárního vzdělávání ve vybraných zemích a na evropské 

úrovni. 

Srovnávací analýza pokryje tato témata: 

a) vnitřní členění národních deskriptorů zejména 

s ohledem na různé přístupy při vymezení kategorií 

vzdělávacích výstupů; srovnání českých národních 

deskriptorů pracujících s kategoriemi odborných 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

mailto:jana.matesova@msmt.cz
mailto:petr.kolar@msmt.cz


 Stránka 2 z 3 

 

znalostí, odborných dovedností a obecných 

způsobilostí bude vztaženo jak k oběma evropským 

zastřešujícím kvalifikačním rámcům (Evropský 

rámec kvalifikací pro celoživotní učení [dále jen 

EQF-LLL] a Rámec kvalifikací Evropského 

prostoru vysokoškolského vzdělávání [dále jen QF 

EHEA]), tak k národním kvalifikačním rámcům 

vybraných zemí; 

b) obsahová návaznost a kompatibilita národních 

deskriptorů k zastřešujícím evropským 

kvalifikačním rámcům (EQF-LLL, QF EHEA); toto 

srovnání bude vyhodnoceno v kontextu již 

implementovaných národních kvalifikačních rámců 

v evropském prostoru; 

c) zahraniční příklady dobré praxe v provázání 

národních deskriptorů s deskriptory oblastí 

vzdělávání (např. subject benchmarks); na jejich 

základě budou formulována doporučení pro tvorbu 

deskriptorů oblastí vzdělávání v ČR; 

 

Studie by měla svým zpracováním pokrýt 6-8 zemí, včetně 

Německa, Irska, Velké Británie a Skotska. Struktura studie 

bude odpovídat výše uvedeným tématům a bude rovněž 

obsahovat informace o významných zahraničních 

projektech a úspěšně aplikovaných postupech, včetně 

úplných citací zdrojů a konkrétních odkazů. 

 

Výstupem provedeného průzkumu bude zpracovaná studie, 

která bude obsahovat zhodnocení výsledků průzkumu. 

Předpokládaný rozsah studie bude min. 120 normostran 

textu. 
 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

333 000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládaný termín ukončení je 3 měsíce od podpisu 

smlouvy s vítězným uchazečem (zhotovitelem zakázky). 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

odbor Evropských programů 

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky 

 Nabídková cena 55% 

 Kvalita návrhu řešení zakázky 45%  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 

odst. 1 písm. a) až i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, podepsané 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho 

jménem (viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace)  

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 



 Stránka 3 z 3 

 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být Zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným Dodavatelem bude Dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 


